Historia 27. Uxor Domini Paxon habitantis in
Bargeyard juxta vicum dictum Bucklersbury, die Maii
14. Anno 1612. ægratans, atque Symptomatis Va-
riolarum apparatus vulgo comitantibus, sed non
præter solitum vehementibus correpta, die 17. Variol-
is jam erumpentibus, Pharmacopœe consilio san-
guinis ʒviii. vel x. è brachio detrahendas jussit:
Spiritus autem à venæ sectione perpetam atque sine
necessitate celebrata debilitatis, atque præ languore
in motus inordinatos adactis, & veneno succumben-
tibus, Exanthemata quæ principio distinctè erumpe-
bant, mox sensim coherere atque confluere cœperunt,
atque ad vicesimum usque Maii diem [quo die ego
primum accerserbar] languebant, & deprimebantur;
maturationem fere nullam assecuta, accesserunt vi-
gilie pertinaces & Tussis importuna, (non obs-
tantibus Opiatis copiosè ministratis) deliqua frequen-
ter recurrentia, atque debilis admodum ac celer
Arteriarum vibratio, quod præ cæteris symptoma-
tis me sollicitudine affectit. Ideoque tum ad Spiritus
erigendos, cum ad efferatos eorum motus com-
pescendos & Tussim frænandam Vesicatoria iij. am-
pla & acris illicò ad Nucham & Carpos internos ap-
plicanda curavi, & Bolum sequentem hora somni,
idemque proximâ aurorâ exhibendum, unâ cum haustu
Julap. sequent. ad libitum pitissandi, atque Laudan.
liquid. gut. xv. in haustu Julapii propinandas, modò
post trihorium à primo Bolo somnum non Caperet,
atque insuper Liqueorem possessicem nostro modo
alteratum calidiusculè sæpius ministrandum.

℞. Theriac. Androm. Pulv. è chel. cancr. comp.
an. ʒʒ. laudan. lond. gr. i. Syrup. caryoph. q. s. M.
F. bolus mollis.

℞. Aq. meliss. ceras. nig. an. ʒiv. epidem. ʒii. pœon.
com ʒi. Syrup. caryoph. ʒx. M. F. Julap. ab his som-
nos quadantenus conciliabatur, Tussis aliquantisper
mitigata est, pulsus etiam & vires erigebantur, de-
liqua tollebantur, atque exanthemata proximo ma-
ne maturefcere videbantur. Ideoque die 21. Bolum

Cardiacum quamprimum cum Laudan. Lond. gr. ij. exhibendum, si erumque hora somni & proximo mane repetendum iussi, atque gutt. xx. Laudan. liquid. post trahorium à Bolo nocturno exhibito in haustu Julapii propinandas, modò Vigiliæ vel Tussis urgerent; atque Julapium Cordiale & Liqueorem Posseticum non omittendum. Insuper ob Straguriam vehementem à Vesicatoriis inductam, Cochli. xij. Emulsionis sequentis calidiusculè quartâ quâque horâ vel sæpe ministranda imperavi.

℞. Sem. ry. figid. maj. an. ʒj. sem. papav. alb. ʒss. amygd. dulc. decorticat. num. vii. cum aqu. hord. ʒss. F. emulsiō, cui add. aqu. ros. rub. ʒij. Sacchar. albid. ʒss. Cum autem vigiliæ ope præscriptorum satis coercerentur die 22. & Variolæ (tardius licet) maturefcere petgerent, atque Ptyalismus aliquis jam subhoriretur, gargarismo ex decoct. ficuum & cæc. calidè sæpius siphone faucibus fortiter injecto papillas salivales ad lympham copiosius egerendam stimulare decrevi, & spiritus frequenti usu Julap. Cordial. & Liqueor. nostri Possetic. refocillere, ut maturatio Exanthematum incepta ulterius promoveretur; Insuper bolum cardiacum cum Laudan. Lond. gr. ij. proximo mane exhibendum iussi, modò non tota nocte placide dormiret ægra. Die 23. res ægrotantis fere eodem modo se habebant, ideoque in usu præscriptorum persistabat, bolum cardiacum & opiatum aurora sequenti deglutendum, modò vigiliæ urgerent, imperabam, atque ad vires Spirituum fovendas Cochli. xv. vel v. Julap. sequent. agitata phialâ, sæpius propinanda.